
 

POSTANOWIENIE NR 129/2023 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kolskiego, powiatu konińskiego, powiatu tureckiego, w mieście na prawach powiatu 

Koninie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 292 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

Michał Bolesław JANKOWSKI 

                                                                                                                                          (dokument podpisany elektronicznie) 

  



 

 

Załącznik nr 59 

gm. Olszówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Olszówce, Sala ślubów Urzędu Stanu Cywilnego w 

Olszówce, Olszówka 15, 62-641 Olszówka: 

 

1. Magdalena Borowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Grabina 

2. Nikola Maria Dmytryszyn, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Głębokie 

3. Ewa Modrzejewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kłodawa 

4. Kinga Rzepka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Dąbie 

5. Agnieszka Sawicka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ponętów Górny Drugi 

6. Izabela Sowińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łubianka 

7. Paulina Wastowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ponętów Górny Drugi 

8. Dorota Halina Wolska, zgłoszona przez KW RN, zam. Krzewata 

9. Elżbieta Iwona Wróblewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przybyszew 

 

  



 

 

Załącznik nr 60 

gm. Olszówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Adaminie, Adamin 43, 62-641 Olszówka: 

 

1. Bożena Banach, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Drzewce 

2. Grażyna Batorowicz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Głębokie 

3. Aleksandra Bienias, zgłoszona przez KW RN, zam. Kłodawa 

4. Janusz Kołodziejski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kłodawa 

5. Emilia Agata Marciniak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnówka 

6. Jadwiga Mysińska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Ladorudz 

7. Lilla Urbaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mniewo 

8. Justyna Ewa Witkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Głębokie 

9. Paweł Wojewoda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ponętów Górny Drugi 

 

  



 

 

Załącznik nr 61 

gm. Olszówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Krzewacie, Krzewata 93, 62-641 Olszówka: 

 

1. Natalia Bugała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Karszew 

2. Joanna Domańska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Krzewata 

3. Joanna Florkowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Grabina 

4. Piotr Górski, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 

zam. Krzewata 

5. Damian Adrian Korasadowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Grzegorzew 

6. Anna Michalak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kłodawa 

7. Dominika Wielińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ponętów Dolny 

 

  



 

 

Załącznik nr 62 

gm. Olszówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Ponętowie Górnym Drugim, Ponętów Górny 

Drugi 44, 62-641 Olszówka: 

 

1. Paweł Adam Bartłomiejczak, zgłoszony przez KW RN, zam. Kłodawa 

2. Sylwester Leonard Czupryński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koło 

3. Monika Felczyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ponętów Dolny 

4. Renata Klimańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Barłogi 

5. Marta Mikołajczyk, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tomaszew 

6. Małgorzata Naparta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnówka 

7. Michał Pinkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Koło 

 

  


